dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep Iop. MU0
oT4yeTa 3aKnovuBLLee
06 AOroBop Ha
oueHkKe npoBefeHue oueHKHn
00505- 000
18-K «PycbusHecOueHka»
00175- 000
18-P® «PycbunsHecOueHka»
00063- 000
18-K «PycbunsHecOueHka»
00124- 000
18-K «PycbunsHecOueHka»
00643- 000
18-P® «PycbunsHecOueHka»
02090-
18-3r1- 000
«PycbusHecOueHka»
MKB
00433- 000
18-PKb «PycbunsHecOueHka»
00700- 000
18-Cb «PycbunsHecOueHka»
02094-
000
18-301-

MKE «Pycbun3sHecOueHKa»

CBepeHusn

CblpoBa AneHa NeHHaabeBHa

001044
25.09.2007

OO1BLEeKT OLueHKM,
haTa

HanpaBJieHue
COCTaBJIEHUA

KBaNM(puKaLMOHHOro
oTyeTa

aTrecraTa
18.01.2018 HeBUXNUMOE UMYLLLEeCTBO
22.01.2018 HeOBMXMMOE UMYLLECTBO
02.02.2018 npeanpustTne (bnsHec)
02.02.2018 npeanpustTne (bnsHec)
27.02.2018 HeaBMXMMOEe UMYLLEeCTBO
28.02.2018 HeBMXMUMOE UMYLLLEeCTBO
28.02.2018 HeOBMXMMOE UMYLLEeCTBO
01.03.2018 HeOBMXMMOE UMYLLEeCTBO
05.03.2018 HeABMXMMOE UMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

CnpasennvBas

Cnpasepnneas

PblHOYHaA n
NINKBUOaUMOHHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



02096-
18-3r1-
MKB

00714-
18-B3

00739-
18-B3

00777-
18-B3

00761-
18-NCb

00819-
18-MKB

00824-
18-Po

00821-
18-Cb

00831-
18-B3

030409-
18-3r1-
MKB

03051-
18-3r1-
BT6

00854-
18-PC

00515-
18-K

01042-
18-PKB

000
«PycbusHecOueHka»

000
«PycbusHecOueHKa»

000
«PycbusHecOueHKa»

000
«PycbusHecOueHKa»

000
«PycbunsHecOueHKa»

000
«Pycbun3sHecOueHka»

000
«PycbusHecOueHka»

000
«PycbusHecOueHka»

000
«PycbusHecOueHKa»

000
«PycbusHecOueHKa»

000
«PycbusHecOueHka»

000
«PycbusHecOueHKa»

000
«PycbusHecOueHKa»

000
«PycbunsHecOueHKa»

05.03.2018

06.03.2018

06.03.2018

07.03.2018

07.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

13.03.2018

13.03.2018

14.03.2018

14.03.2018

16.03.2018

20.03.2018

29.03.2018

HeagBXnMmoe

HeOBMXNMoe

HeaBXnnmMoe

HeaBXnmoe

HeaBXMmMoe

HeaBMXMnMoe

HeaBXnMoe

HeaBMXMMoeE

HeaBMXnmMoe

HeaBMXMmMoe

HeaBMXMMOoeE

HeaBMXnnmMoe

nMyLiecTBso

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTeso

nMyLiecTeso

NMYLLIECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

npegnpuatue (bnsHec)

HeaBXMMoe

NUMYLLECTBO

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHas

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas 1
NINKBNOALMOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA n
JINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHas 1
NINKBNOALMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA



