Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2018 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Сырова Алена Геннадьевна         001044         25.09.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					00505- 18-K	ООО «РусБизнесОценка»	18.01.2018	недвижимое имущество	Рыночная
					00175- 18-РФ	000 «РусБизнесОценка»	22.01.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
00063- 18-K	000 «РусБизнесОценка»	02.02.2018	предприятие (бизнес)	Справедливая					
00124- 18-K	000 «РусБизнесОценка»	02.02.2018	предприятие (бизнес)	Справедливая					
00643- 18-РФ	000 «РусБизнесОценка»	27.02.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная					
02090- 18-ЭП- МКБ	000 «РусБизнесОценка»	28.02.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная					
00433- 18-РКБ	ООО «РусБизнесОценка»	28.02.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная					
00700- 18-СБ	ООО «РусБизнесОценка»	01.03.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная					
02094- 18-ЭП- МКБ	ООО «РусБизнесОценка»	05.03.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная					

02096- 18-ЭП- МКБ	ООО «РусБизнесОценка»	05.03.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
00714- 18-B3	ООО «РусБизнесОценка»	06.03.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
00739- 18-B3	000 «РусБизнесОценка»	06.03.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
00777- 18-B3	000 «РусБизнесОценка»	07.03.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
00761- 18-ПСБ	000 «РусБизнесОценка»	07.03.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
00819- 18-МКБ	000 «РусБизнесОценка»	12.03.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
00824- 18-РФ	000 «РусБизнесОценка»	12.03.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
00821- 18-СБ	000 «РусБизнесОценка»	13.03.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
00831- 18-B3	000 «РусБизнесОценка»	13.03.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
03049- 18-ЭП- МКБ	ООО «РусБизнесОценка»	14.03.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
03051- 18-ЭП- ВТ6	000 «РусБизнесОценка»	14.03.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
00854- 18-PC	000 «РусБизнесОценка»	16.03.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
00515- 18-K	000 «РусБизнесОценка»	20.03.2018	предприятие (бизнес)	Рыночная
01042- 18-РКБ	000 «РусБизнесОценка»	29.03.2018	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная